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WÄLDCHEN - VII (Gewerbe)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

37 Acer campestre Feld-Ahorn Sä P 80-120
49 Betula pendula Sand-Birke Sä P 50-80
12 Castanea sativa Esskastanie Sä P 50-80
12 Cedrus atlantica Atlas-Zeder C3 40-60
12 Fraxinus ornus Blumen-Esche Sä P 30-50
37 Lonicera xylosteum Rote Heckenkirsche Str 60-100
37 Malus toringoides Chinesischer Apfel Str 60-100
12 Ostrya carpinifolia Hopfenbuche Sä P 50-80
22 Paulownia tomentosa Blauglockenbaum Sä P 50-80
24 Populus tremula Zitter-Pappel Sä P 80-120
37 Prunus avium Vogel-Kirsche Sä P 80-120
12 Pyracantha coccinea Feuerdorn vStr 60-08 gestä
35 Sorbus torminalis Elsbeere Sä P 50-80
12 Tilia tomentosa Silber-Linde H 2xv 10/12

WÄLDCHEN - VIII (Umgehung)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

65 Acer campestre Feld-Ahorn Sä P 80-120
65 Crataegus laevigata Zweigriffl. Weißdorn Str 60-100
44 Fraxinus americana Weiß-Esche Sä P 50-80
44 Hedera helix 'Arborescens' Strauch-Efeu C3 40-60
22 Larix decidua Europäische Lärche Sä P 50-80
44 Lonicera ledebourii Kali. Heckenkirsche Str 60-100
22 Malus sylvestris Holz-Apfel lStr 70-90
22 Pinus nigra ssp. nigra Öster. Schwarz-Kiefer Sol 175-200
44 Populus tremula Zitter-Pappel Sä P 80-120
22 Quercus robur Stiel-Eiche H 2xv 10/12
87 Salix alba Silber-Weide Sä P 80-120
65 Salix caprea Sal-Weide vStr 100-150
22 Sorbus aucuparia Vogelbeere Sä P 80-120
22 Taxus baccata Europäische Eibe He 2xv 30-40

WÄLDCHEN - IX (Aussicht und Trafo) Bereich Bereich

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität Aussicht Trafo

5 Acer platanoides Spitz-Ahorn H 2xv 10/12 2 3
5 Alnus x spaethii Spaeth´s Erle Vg P 50-80 5

12 Carpinus betulus Gewöhnliche Hainbuche Sä P 80-120 12
5 Cornus mas Kornellkirsche vStr 100-150 2 3
9 Corylus avellana Haselnuss Str 60-100 3
7 Corylus colurna Baumhasel H 2xv 10/12 7
7 Hedera helix 'Arborescens' Strauch-Efeu C3 40-60 7
5 Ilex aquifolium Stechpalme C3 40-60 5
5 Malus sylvestris Holz-Apfel lStr 70-90 2 3
9 Populus tremula Zitter-Pappel Sä P 80-120 9
3 Populus x canescens Grau-Pappel Sä P 80-120 3

21 Prunus avium Vogel-Kirsche Sä P 80-120 21
12 Ribes alpinum Alpen-Johannisbeere Str 60-100 12
12 Salix alba Silber-Weide vStr 100-150 12

5 Tilia cordata Winter-Linde H 2xv 10/12 2 3

LANDSCHAFTSHECKE - VIII (42,9%) (Straße Ost)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

58 Berberis x ottawensis 'Superba' Rotlaubige Berberitze Str 60-100
5 Malus toringoides Chinesischer Apfel Str 60-100
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5 Pinus mugo Berg-Kiefer C3 40-60
13 Prunus padus Trauben-Kirsche vStr 100-150
47 Prunus spinosa Schlehe Str 60-100

5 Rhamnus carthartica Kreuzdorn Str 60-100
58 Rosa rubiginosa Wein-Rose Str 60-100
10 Taxus baccata Europäische Eibe He 2xv 30-40
58 Viburnum lantana Wolliger Schneeball Str 60-100

LANDSCHAFTSHECKE - IX (hinter Wald Gewerbe)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

32 Berberis vulgaris Sauerdorn Str 60-100
10 Cornus mas Kornellkirsche vStr 100-150

6 Corylus avellana Haselnuss Str 60-100
6 Crataegus monogyna Eingriffl. Weißdorn Str 60-100
6 Malus sylvestris Holz-Apfel lStr 70-90

32 Prunus spinosa Schlehe Str 60-100
26 Pyracantha coccinea Feuerdorn vStr 60-08 gestä
32 Rosa canina Hunds-Rose Str 60-100
26 Rubus idaeus Gewöhnliche Himbeere Str 60-100

LANDSCHAFTSHECKE - X (Retentionsbecken)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

40 Berberis x ottawensis 'Superba' Rotlaubige Berberitze Str 60-100
4 Corylus avellana Haselnuss Str 60-100

40 Cotoneaster multiflorus Blütenmispel Str 60-100
8 Elaeagnus multiflora Vielblütige Ölweide Str 60-100

48 Ligustrum vulgare Liguster Str 60-100
4 Malus toringoides Chinesischer Apfel Str 60-100

12 Pinus leucodermis Schlangenhaut-Kiefer C3 40-60
8 Pyrus pyraster Holz-Birne vStr 100-150

55 Rosa rubiginosa Wein-Rose Str 60-100

LANDSCHAFTSHECKE - XI (Umgehung)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

14 Berberis julianae Großblättrige Berberitze C3 40-60
5 Cornus sanguinea Roter Hartriegel Str 60-100

18 Ligustrum vulgare Liguster Str 60-100
14 Lonicera ledebourii Kali. Heckenkirsche Str 60-100
18 Philladelphus coronarius Pfeiffenstrauch Str 60-100

5 Rhamnus carthartica Kreuzdorn Str 60-100
18 Ribes alpinum Alpen-Johannisbeere Str 60-100
18 Rosa canina Hunds-Rose Str 60-100

5 Salix caprea Sal-Weide vStr 100-150
7 Sorbus aucuparia Vogelbeere Sä P 80-120

LANDSCHAFTSHECKE - XII (Rückhalt Umgehung)

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

38 Amelanchier ovalis Gewöhnl. Felsenbirne Str 60-100
10 Hippophae rhamnoides Sanddorn Str 60-100
32 Ligustrum vulgare Liguster Str 60-100

9 Pinus mugo Berg-Kiefer C3 40-60
9 Prunus mahaleb Steinweichsel Str 60-100

38 Rosa glauca Hecht-Rose Str 60-100
38 Viburnum lantana Wolliger Schneeball Str 60-100
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EINZELBÄUME

Menge botanischer Name deutscher Name Qualität

4 Amelanchier arborea 'Robin Hill' Baum-Felsenbirne H 2xv 10/12 Stadtbalkon Ost
3 Betula pendula Sand-Birke H 3xv 16/18 Ecke Polizei
5 Corylus colurna Baumhasel H 3xv 16/18 Trafo und Ecke Retention
3 Juglans nigra Schwarznuss H 3xv 16/18 Aussicht
3 Larix decidua Europäische Lärche H 3xv 16/18 Ecke Polizei
3 Platanus x hispanica Ahornblättrige Platane H 3xv 16/18 Blühstreifen
3 Pinus sylvestris Wald-Kiefer H 3xv 16/18 Straße Ost
5 Populus alba Silber-Pappel H 3xv 16/18 Retention Böschung
3 Populus nigra Schwarz-Pappel H 3xv 16/18 Retention Böschung
6 Prunus avium Vogel-Kirsche H 3xv 16/18 Ecke Mitmachhain und Umgehung
5 Pyrus communis Wild-Birne H 3xv 16/18 Mitmachhain West und Trafo
5 Salix alba Silber-Weide H 3xv 16/18 Retention Böschung
6 Sorbus torminalis Elsbeere H 3xv 16/18 Mitmachhain


